
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ» 

Переулок Больничный, дом 6, 

 пгт. Рыбная Слобода, 422650 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК  БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

«МӘГАРИФ  БҮЛЕГЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ  КАЗНА  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

Хастаханә тыкрыгы, 6 нчы йорт,  

Балык Бистәсе штп., 422650 

Тел.: (8-84361) 2-21-92, факс: (8-84361) 2-21-26. Е-mail: sloboda.ege@rambler.ru, sloboda.filial@mail.ru 
 

 

№ 673/2   о/д                                                                        “23”октября  2015 года 

                                                      ПРИКАЗ                                                                                                    

                                                      БОЕРЫК 

 

Об утверждении порядка работы ПМПК временного созыва 

 
На основании Постановления Исполнительного комитета Рыбно-Слободского района от 

07.08.2015 года  № 206 пи, в целях совершенствования работы  территориальной ПМПК 

приказываю: 

 

1. Утвердить  Порядок работы  психолого-медико-педагогической комиссии 

временного созыва согласно  Положению о районной ПМПК, утвержденного 

приказом МКУ «Отдел образования» № 673 о/д от 23.10.2015 г.. 

2. Определить периодичность проведения заседаний районных ПМПК не реже 1 раза 

в месяц. 

3. Возложить ответственность за организацию работы ПМПК на методиста по 

начальному обучению Ихсанову Р.Г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

mailto:sloboda.ege@rambler.ru

